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Edital Nº 108/2019

 

PROCESSO Nº 04600.003281/2019-62

PARECER SOBRE RECURSOS INTERPOSTOS, RESULTADO FINAL DAS FASES 1 E 2 E CONVOCAÇÃO
PARA A FASE 3 (ENTREVISTA) DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU: MBA PESSOAS, INOVAÇÃO E RESULTADOS

O Presidente da Comissão de Seleção do MBA Pessoas, Inovação e Resultados da Fundação Escola
Nacional de Administração Pública (Enap), no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 442, de
17 de julho de 2019, torna público o parecer sobre recursos interpostos, o resultado preliminar das fases
1 e 2 e a convocação para a fase 3 (entrevista).

1. A lista contendo o nome dos candidatos não habilitados no processo sele�vo consta no
Anexo I deste Edital.

2. A lista contendo o resultado da interposição de recursos impetrados contra o resultado
preliminar da habilitação e das fases 1 e 2 consta no anexo II deste edital.

3. A lista contendo o resultado da interposição de recursos impetrados contra a decisão do
procedimento de heteroiden�ficação consta no anexo III deste edital.

4. A lista contendo o resultado final do procedimento de heteroiden�ficação consta no anexo
IV deste edital

5. A lista contendo o resultado  final das fases 1 e 2 consta no anexo V deste edital. 

6. A lista contendo a convocação dos candidatos para a fase 3,com os respec�vos horários de
apresentação, consta no anexo VI deste edital. As entrevistas acontecerão nos dias 15 e 16 de outubro,
das 9h às 18h. Os candidatos deverão comparecer à sala 208 da Escola Nacional de Administração Pública
- Enap, Campus Asa Sul, localizada no SPO Área Especial 2-A CEP 70610-900 - Brasília/DF, na data
indicada, com antecedência razoável ao horário da entrevista.

7. De acordo com o item 

8. Consideram-se desclassificados os candidatos cujos nomes não constam no anexo VI deste
edital.

 

RODRIGO DE ARAUJO TORRES LIMA

Presidente da Comissão de Seleção

 

 

ANEXO I
CANDIDATOS NÃO HABILITADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU: MBA EM PESSOAS, INOVAÇÃO E RESULTADOS
 
 

 
NOME CPF
ADALBERTO MARQUES AREDES TEIXEIRA ALMEIDA 5958233602
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JOICE BIANCA GOMES 1220415693
WALÊSKA DAYSE DIAS DE SOUSA 75552590600
APARECIDA DAS GRAÇAS CARVALHO GOMES 82887802***
ELISAN DE MENDONÇA BUARQUE LEITE 3831900***
JOSÉ CARLOS BALBINO 21636338***
BENEDITA SILVEIRA 76924971***
EMERSON LIMA DOS SANTOS 66503495***
ITAMAR PENA NIERADKA 96808420***
GABRIELA VIANA RODRIGUES 55493815***
EMERSON DE AGUIAR SOUZA 60463295***
CEILA GLAUCIA BARROSO DE MORAES 31624995***
EDILSON FERNANDES 78235057***
RENATA ALESSANDRA EVANGELISTA 96660902***
LEANDRO RICARDO COELHO 11967626***
WELLINGTON DE OLIVEIRA VIEIRA 1476649***
VANECY MATIAS DA SILVA 51539152***
LUIZ CARLOS THIMOTEO DOMINGUES DO CARMO 71055630***
CENILSON COSTA MORAES 71659528***
LEONARDO FRÓES PÍRAMO DE ´SOUZA 6621821***
CARLOS ANTONIO ANDRADE BONFIM 44136854***
MILCA GONÇALVES BERNARDO 1125776***
DANIEL BARRETO GORELIK 1367677***
GABRYELLA CASTRO GUIMARÃES 84060042***
LETICIA SILVEIRA EISMANN 8021455***
EDUARDO PARADELO PEIXOTO 5531002***
JOÃO SILVÉRIO PIVOTO 1757612***
ELIANA DA SILVA FREITAS 33164819***
BRUNO FERREIRA PAIXÃO 02952281***

 
 
ANEXO II
RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS REFERENTES À NÃO HABILITAÇÃO E ÀS FASES 1 E
2 DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU: MBA EM
PESSOAS, INOVAÇÃO E RESULTADOS
 
Recurso Requerimento CPF do requerente Parecer da banca examinadora
1 Reavaliação das notas atribuídas fases 1 e 2 07196108*** Indeferido
2 Reavaliação da nota atribuída à fase 1 73064785*** Deferido
3 Reavaliação da nota atribuída à fase 1 01436531*** Deferido
4 Reavaliação da fase habilitação dos candidatos 02952281*** Indeferido
5 Reavaliação da nota atribuída à fase 1 99081156*** Deferido
6 Reavaliação da nota atribuída à fase 1 07955722*** Deferido
7 Reavaliação da nota atribuída à fase 1 02611667*** Deferido
8 Reavaliação da nota atribuída à fase 1 80264654*** Deferido
9 Reavaliação da nota atribuída à fase 1 77460090*** Indeferido

 
 
ANEXO III
RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS REFERENTE AO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU: MBA EM PESSOAS, INOVAÇÃO E
RESULTADOS
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Recurso Requerimento CPF do
requerente

Parecer da
banca

1 Reavaliação de procedimento de heteroiden�ficação para candidatos
autodeclarados negros 11082028*** Indeferido

2 Reavaliação de procedimento de heteroiden�ficação para candidatos
autodeclarados negros 79672213*** Indeferido

 
 
ANEXO IV
RESULTADO FINAL REFERENTE AO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO PARA INGRESSO NO
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU: MBA EM PESSOAS, INOVAÇÃO E RESULTADOS
 
GRUPO 1 - APROVADOS
 
Nome CPF
OSVALDO DE JESUS FILHO 50268457***
MARCO FARIAS BARBOSA 38983346***

 
GRUPO 2 - APROVADOS
 
Nome CPF
LEON DE OLIVEIRA MADEIRA 439497302***
EUYSDERSON ARAGÃO BORGES 82163448***
VANEIDE LEITE DA SILVA 77460090***

 

ANEXO V
RESULTADO FINAL DAS FASES 1 E 2 PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU: MBA
EM PESSOAS, INOVAÇÃO E RESULTADOS
 
GRUPO 1 - VAGAS SISTEMA UNIVERSAL
 

Nome CPF Pontuação fase
1

Pontuação fase
2

Total fases 1 e
2

PRISCILA DE FIGUEIREDO AQUINO CARDOSO 66998743*** 15 27,5 42,5
LUCIANO CABRAL FERREIRA 86681362*** 16 26,25 42,25
KAROLINE BEZERRA DE MIRANDA 3710067*** 13 26 39
WILLAMS CARLOS OLIVEIRA CABRAL 3077141*** 13 26 39
PAULA BITTENCOURT GOMES 99081156*** 11 24,75 35,75
PAULA CRISTINA DA COSTA PEREZ TAVARES
DIAS 5425056*** 16 19,25 35,25

CAROLINA SGARABOTO 72290536*** 13 22 35
KLEYZE NUNES DE ARAÚJO SANTOS SÁ 240111*** 11 23,75 34,75
JAIRO RIBEIRO DE LIMA JÚNIOR 73440310*** 8 24,25 32,25
ANTONIA FERREIRA LEITE 76279600*** 13 19 32
FÁBIO JÚNIO LUIZ DOS SANTOS 72548258*** 11 20,75 31,75
THIAGO PIRES FERREIRA 96319844*** 9 22 31
ANA CRISTINA GOMES MARQUES 64639800*** 11 19 30
IGGO DE PAULO FERREIRA E SILVA 74582755*** 10 19,75 29,75
ANACLEUMA MELO DA SILVA 39336050*** 14 15,5 29,5
JULIANA RONCONI 31093714*** 9 19,25 28,25
MARILDA ROHOD 98197215*** 14 12,25 26,25
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JULYSON DA SILVA SANTOS 1691411*** 14 11,5 25,5
CÉLIA MARIA DA SILVA SANTOS 39896889*** 11 14,25 25,25
MARCELO MORAES RAMOS 80379540*** 12 12 24
ALEXANDRE TEÓFILO DE SOUZA 2500471*** 14 6 20
 

GRUPO 1 - VAGAS PARA PESSOAS AUTODECLARADAS NEGRAS
 
Nome CPF Pontuação fase 1 Pontuação fase 2 Total fases 1 e 2
OSVALDO DE JESUS FILHO 50268457*** 16 15,75 31,75
MARCO FARIAS BARBOSA 38983346*** 11 19,75 30,75

 
GRUPO 1 - VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
**NÃO HOUVE CANDIDATO

 
GRUPO 1 - VAGAS PARA PESSOAS AUTODECLARADAS INDÍGENAS
**NÃO HOUVE CANDIDATO

 

**Informamos que não houve candidato aprovado em número suficiente para o grupo 1, assim, conforme
previsto no item 14.3.4 do Edital nº 76/2019, as vagas remanescentes foram transferidas para o Grupo 2.

 
GRUPO 2 - VAGAS SISTEMA UNIVERSAL
 

Nome CPF Pontuação
fase 1

Pontuação
fase 2

Total fases 1 e
2

SIMONE MARIA VIEIRA DE VELASCO 70206899653 17 29 46
GLEISON GOMES DA COSTA 73064785168 18 27,5 45,5
JULIANA CARVALHO DE OLIVEIRA CEI 2299233130 16 28 44
MARINA CURI 82892644100 15 29 44
JÚNIO CÉSAR BATISTA DE SOUZA 69227268120 15 28,25 43,25
PEDRO VAZ SAMMARCO FREITAS 84517042120 15 27 42
MARCELO GUIMARÃES DE CARVALHO 9595360783 14 28 42
LUIZA FERREIRA PÉRES RESENDE 2611667195 14 28 42
MÍRIAM APARECIDA MESQUITA OLIVEIRA 1639147101 14 27,75 41,75
ISABELA VIDIGAL BRAGA MENESES 2984569156 14 26,75 40,75
THAÍS LEITE VIANA 3208306164 12 28 40
CAMILLA RODRIGUES MARQUES 3324941105 15 24,75 39,75
TEOMAIR CORREIA DE OLIVEIRA 83583408187 16 23,25 39,25
JULIANA MEDEIROS WEBER 80264654153 17 22,25 39,25
JULIANA RODRIGUES TOLEDO COSTA 173426190 11 28 39
AMANDA KARLA BRITO DE SOUSA 4912644455 15 23,75 38,75
PATRICIA ANTONIA SANTOS COSTA 2074263333 15 23,5 38,5
ADONIAS MICHEL SILVA 2889418456 12 26 38
LILIANE VIEIRA CASTRO BARBOSA 92587046149 16 21,75 37,75
RALPH TEIXEIRA DE OLIVEIRA FREITAS 562825169 13 24,75 37,75
RACHEL OLIVEIRA CORREA DA MOTTA 5424897754 10 27,75 37,75
MARISE SILVA SIQUEIRA 70613877187 12 25,5 37,5
WANDO WELLINTON PEREIRA DE SÁ 665956142 17 20,25 37,25
LUANA SILVEIRA DE FARIA 88884031168 11 25,75 36,75
PAULA MORAES PEREIRA 94304556720 13 23 36
ANTONIA SUERDA COELHO FRANCELINO 46123687387 12 24 36
MICHELLE DA SILVA PEREIRA DIAS 146024150 13 22,5 35,5
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RENATO CAMPELO DOS SANTOS 72403594172 12 23,25 35,25
CÁTIA BRANDÃO LINS DE VASCONCELOS 69543291187 10 25 35
FRANCISCO ANTONIO OLIVEIRA SILVA 38010011304 13 21,75 34,75
PAULO HENRIQUE LUZ MENDES 7970896*** 11 23,75 34,75
MARIANA ALEJARRA GONÇALVES BRANCO 64479102*** 11 23,5 34,5
MARCO HENRIQUE PEREIRA CARDOSO 2338990*** 10 24,15 34,15
SUZANA DE QUEIROZ RAMOS TEIXEIRA 26299631*** 10 24 34
LUIZ RICARDO DE SOUSA PEREIRA 61676055*** 13 20,25 33,25
LEANDRO DOMINGUES DOS SANTOS 67935516*** 10 23 33
FABRÍCIO DE MOURA SABINO 7955722*** 16 16,75 32,75
ANTONIETA BARROS DE OLIVEIRA 36170550*** 11 21,5 32,5
OSMAR SEBASTIÃO DIAS JÚNIOR 7196108*** 11 21,5 32,5
RAFAEL AQUINO DOS SANTOS 62725319*** 11 21,25 32,25
SIMONE BRAGA DUARTE SANTANA 35667001*** 12 20 32
DIEGO DA COSTA BARROS 11070295*** 7 25 32
EDER DE PAULA SOUZA TELES 94884935*** 12 19,5 31,5
JAQUELINE OLIVEIRA DA CÂMARA 2053604*** 9 22,5 31,5
DANIEL VON PARASKI 96830921*** 11 20 31
JAKQUELINE ELIZABETH STEPHANIE DE OLIVEIRA
BISPO 3323993*** 6 24,75 30,75

PAULO FABRÍCIO CORTEZ SILVA 1886948*** 11 18,75 29,75
WESLEY LUIZ DE MOURA 84266805*** 11 18,5 29,5
LAURA LÍVIA MARQUES FORRER GARCIA 245547070*** 7 22,5 29,5
GABRIEL QUEIROZ NEGRÃO 22405387*** 13 16 29
ANA CLAUDIA CARNEIRO PEREIRA 72164018*** 10 18,5 28,5
RENATA PALATUCCI MENEZES 90902807*** 11 17 28
ABDIEL NUNES PEREIRA 70013667*** 11 16,5 27,5
RAIMUNDO NONATO SANCHES DE SOUZA 32737394*** 15 12,25 27,25
FRANCISCO TIBURTINO LEITE 75965593*** 8 19,25 27,25
BRUNO BORGES DEMINICIS 7865703*** 16 10,5 26,5
EDUARDO SEMEGHINI PARACÊNCIO 22161141*** 4 22 26
EVERALDO BEZERRA CHAVES 87445670*** 13 8,75 21,75
WILLIAM SANTOS PEREIRA 21459894*** 12 8,5 20,5
DENILSON SANTOS LEITÃO 84428244*** 12 6,5 18,5
ESTER FARIAS DE OLIVEIRA 23889187*** 12 5,75 17,75
JOÃO EDUARDO DA ROSA 25608547*** 8 9,5 17,5
JOSIANE MIRANDA ARAÚJO MAGALHÃES 4958391*** 12 5 17
KAREN MAGALHÃES SOARES DA FONSECA 2834608*** 15 0 15
HUGO CAMPOS OLIVEIRA SANTOS 3787038*** 14 0 14
DÉBORA OLIVEIRA LOPES MOTA BRUCE 57136840*** 14 0 14
MOISÉS NEPOMUCENO CARVALHO 57834598*** 14 0 14
MARCELO MOURÃO MOTTA GROSSI 70196494*** 13 0 13
FAYNER LOHANY TEIXEIRA DE AGUIAR 7415357*** 12 0 12
MANOEL MARIA COSTA QUINZEIRO FILHO 96421207*** 11 0 11
EVANDRO LIMA BRASILIANO DA COSTA 3263249*** 8 0 8
RAFAEL WENDELL BARROS FORTE DA SILVA 5444556*** 6 0 6

 
GRUPO 2 - VAGAS PARA PESSOAS AUTODECLARADAS NEGRAS
 
 
Nome CPF Pontuação fase 1 Pontuação fase 2 Total fases 1 e 2
LEON DE OLIVEIRA MADEIRA 439497302*** 10 26,5 36,5
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EUYSDERSON ARAGÃO BORGES 82163448*** 13 22 35
VANEIDE LEITE DA SILVA 77460090*** 8 20 28

 
GRUPO 2 - VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
 
Nome CPF Pontuação fase 1 Pontuação fase 2 Total fases 1 e 2
JAYNE DA SILVA BEZERRA 143653113*** 10 22,13 32,13
CARLOS KENNEDY MEDEIROS DE LIMA 91425204*** 12 17 29
 

GRUPO 2 - VAGAS PARA PESSOAS AUTODECLARADAS INDÍGENAS
*NÃO HOUVE CANDIDATO
 
 

 ANEXO VI
CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A FASE 3 (ENTREVISTA) PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU: MBA EM PESSOAS, INOVAÇÃO E RESULTADOS
 
Nome CPF Data Horário da entrevista
ADONIAS MICHEL SILVA 2889418*** 15/out 9h
ALEXANDRE TEÓFILO DE SOUZA 2500471*** 15/out 9h10
AMANDA KARLA BRITO DE SOUSA 4912644*** 15/out 9h20
ANA CLAUDIA CARNEIRO PEREIRA 72164018*** 15/out 9h30
ANA CRISTINA GOMES MARQUES 64639800*** 15/out 9h40
ANACLEUMA MELO DA SILVA 39336050*** 15/out 9h50
ANTONIA FERREIRA LEITE 76279600*** 15/out 10h
ANTONIA SUERDA COELHO FRANCELINO 46123687*** 15/out 10h10
ANTONIETA BARROS DE OLIVEIRA 36170550*** 15/out 10h20
CAMILLA RODRIGUES MARQUES 3324941*** 15/out 10h30
CARLOS KENNEDY MEDEIROS DE LIMA 91425204*** 15/out 10h40
CAROLINA SGARABOTO 72290536*** 15/out 10h50
CÁTIA BRANDÃO LINS DE VASCONCELOS 69543291*** 15/out 11h
CÉLIA MARIA DA SILVA SANTOS 39896889*** 15/out 11h10
DANIEL VON PARASKI 96830921*** 15/out 11h20
DIEGO DA COSTA BARROS 11070295*** 15/out 11h30
EDER DE PAULA SOUZA TELES 94884935*** 15/out 11h40
EUYSDERSON ARAGÃO BORGES 82163448*** 15/out 11h50
FÁBIO JÚNIO LUIZ DOS SANTOS 72548258*** 15/out 14h
FABRÍCIO DE MOURA SABINO 7955722*** 15/out 14h10
FRANCISCO ANTONIO OLIVEIRA SILVA 38010011*** 15/out 14h20
GABRIEL QUEIROZ NEGRÃO 22405387*** 15/out 14h30
PAULO HENRIQUE LUZ MENDES 7970896*** 15/out 14h40
PEDRO VAZ SAMMARCO FREITAS 84517042*** 15/out 14h50
ISABELA VIDIGAL BRAGA MENESES 2984569*** 15/out 15h
JAIRO RIBEIRO DE LIMA JÚNIOR 73440310*** 15/out 15h10
JAKQUELINE ELIZABETH STEPHANIE DE OLIVEIRA BISPO 3323993*** 15/out 15h20
INTERVALO 15h30 às 15h50    
JAQUELINE OLIVEIRA DA CÂMARA 2053604*** 15/out 15h50
JAYNE DA SILVA BEZERRA 1436531*** 15/out 16h
JULIANA CARVALHO DE OLIVEIRA CEI 2299233*** 15/out 16h10
JULIANA MEDEIROS WEBER 80264654*** 15/out 16h20
JULIANA RODRIGUES TOLEDO COSTA 173426190*** 15/out 16h30
JULIANA RONCONI 31093714*** 15/out 16h40
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JULYSON DA SILVA SANTOS 1691411*** 15/out 16h50
JÚNIO CÉSAR BATISTA DE SOUZA 69227268*** 15/out 17h
KAROLINE BEZERRA DE MIRANDA 3710067*** 15/out 17h10
KLEYZE NUNES DE ARAÚJO SANTOS SÁ 240111*** 15/out 17h20
LAURA LÍVIA MARQUES FORRER GARCIA 245547070*** 15/out 17h30
LEANDRO DOMINGUES DOS SANTOS 67935516*** 15/out 17h40
LEON DE OLIVEIRA MADEIRA 439497302*** 15/out 17h50
LILIANE VIEIRA CASTRO BARBOSA 92587046*** 16/out 9h
LUANA SILVEIRA DE FARIA 88884031*** 16/out 9h10
LUCIANO CABRAL FERREIRA 86681362*** 16/out 9h20
LUIZ RICARDO DE SOUSA PEREIRA 61676055*** 16/out 9h30
LUIZA FERREIRA PÉRES RESENDE 2611667*** 16/out 9h40
MARCELO GUIMARÃES DE CARVALHO 9595360*** 16/out 9h50
MARCELO MORAES RAMOS 80379540*** 16/out 10h
MARCO FARIAS BARBOSA 38983346*** 16/out 10h10
MARCO HENRIQUE PEREIRA CARDOSO 2338990*** 16/out 10h20
MARIANA ALEJARRA GONÇALVES BRANCO 64479102*** 16/out 10h30
MARILDA ROHOD 98197215*** 16/out 10h40
MARINA CURI 82892644*** 16/out 10h50
MARISE SILVA SIQUEIRA 70613877*** 16/out 11h
MICHELLE DA SILVA PEREIRA DIAS 146024*** 16/out 11h10
MÍRIAM APARECIDA MESQUITA OLIVEIRA 1639147*** 16/out 11h20
OSMAR SEBASTIÃO DIAS JÚNIOR 7196108*** 16/out 11h30
OSVALDO DE JESUS FILHO 50268457*** 16/out 11h40
PATRICIA ANTONIA SANTOS COSTA 2074263*** 16/out 11h50
PAULA BITTENCOURT GOMES 99081156*** 16/out 14h
PAULA CRISTINA DA COSTA PEREZ TAVARES DIAS 54250567*** 16/out 14h10
PAULA MORAES PEREIRA 94304556*** 16/out 14h20
PAULO FABRÍCIO CORTEZ SILVA 1886948*** 16/out 14h30
GLEISON GOMES DA COSTA 73064785*** 16/out 14h40
IGGO DE PAULO FERREIRA E SILVA 74582755*** 16/out 14h50
PRISCILA DE FIGUEIREDO AQUINO CARDOSO 66998743*** 16/out 15h
RACHEL OLIVEIRA CORREA DA MOTTA 5424897*** 16/out 15h10
RAFAEL AQUINO DOS SANTOS 62725319*** 16/out 15h20
INTERVALO 15h30 às 15h50    
FRANCISCO TIBURTINO LEITE 75965593*** 16/out 15h50
RALPH TEIXEIRA DE OLIVEIRA FREITAS 56282516*** 16/out 16h
RENATO CAMPELO DOS SANTOS 72403594*** 16/out 16h10
SIMONE BRAGA DUARTE SANTANA 35667001*** 16/out 16h20
SIMONE MARIA VIEIRA DE VELASCO 70206899*** 16/out 16h30
SUZANA DE QUEIROZ RAMOS TEIXEIRA 26299631*** 16/out 16h40
TEOMAIR CORREIA DE OLIVEIRA 83583408*** 16/out 16h50
THAÍS LEITE VIANA 3208306*** 16/out 17h
THIAGO PIRES FERREIRA 96319844*** 16/out 17h10
VANEIDE LEITE DA SILVA 77460090*** 16/out 17h20
WANDO WELLINTON PEREIRA DE SÁ 66595614*** 16/out 17h30
WESLEY LUIZ DE MOURA 84266805*** 16/out 17h40
WILLAMS CARLOS OLIVEIRA CABRAL 30771414*** 16/out 17h50
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Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Torres de Araújo Lima, Presidente da Comissão
de Seleção, em 14/10/2019, às 17:54, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de
agosto de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.enap.gov.br/auten�cidade,
informando o código verificador 0334762 e o código CRC 7F567CAA.

Referência: Processo nº 04600.003281/2019-62 SEI nº 0334762


